

## PRESSMEDDELANDE

2016-10-07

### **Fusion mellan Webbster Media Group AB (publ) och Capital Conquest AB (publ)**

Den 7 oktober 2016 beslutade bolaget att genomföra en fusion av bolagets nuvarande verksamhet mot bolagets huvudägare Capital Conquest AB (publ), med villkor att beslutet även fastställas på en bolagsstämma. Fusionen kommer förenkla och minska de administrativa kostnader för koncernen så som bokföring och revision samt övriga kontorskostnader.

Capital Conquest AB (publ) kontrollerar idag ca 85% av Webbster Media Group AB (publ). Fullständiga villkor för fusionen kommer redogöras på Webbster Media Group AB (publ) kommande bolagsstämma där beslut ska fattas om fusionen ska genomföras.

För ytterligare information kontakta:  
Glenn Renhult, Koncernchef Capital Conquest AB (publ)  
Mobil: 072-732 55 33  
E-post: glenn.renhult@capital-conquest.se  
Postadress: Starrbäcksgatan 1, 172 74 Sundbyberg

### **Kort om Capital Conquest AB (publ)**

Capital Conquest är ett investmentbolag som skapar både tillväxt och lönsamhet och skall bedriva förvaltningsverksamhet genom direkt eller indirekt förvärva, förvalta, förmedla och avyttra aktier, andelar samt övriga finansiella tillgångar i syfte att skapa värdetillväxt för bolagets aktieägare. Bolaget är en långsiktig huvudägare av rörelsedrivande verksamheter och genom djupt engagemang med värdedrivande initiativ och aktiviteter stödjer bolaget sina verksamheter att bli framgångsrika i sina respektive affärer.

### **Kort om Webbster Media Group AB (publ)**

Webbster Media Group AB (publ) är i grunden en kreativ och teknisk digitalbyrå som levererar unika idéer och lösningar med syfte att få företag att bli mer automatiserade och lönsamma. Webbster levererar kvalité och vi är stolta över våra kunders slutprodukter och tjänster. Det som särskiljer bolaget är vår kreativitet och förmåga att ta nästa steg. Webbster ger dig det senaste, men tummar aldrig på kvalitén och hållbarheten. Webbster har sitt säte och huvudkontor i Karlstad och har cirka 6 000 aktieägare varav bolagets aktie är idag onoterad, läs mer på bolagets hemsida [www.webbster.se](http://www.webbster.se)